平成 30年 4月 12日
関係学校長 様

静 岡 県 言 語 ・ 聴 覚 ・ 発 達 障 害 教 育 研 究 会

会 長 （ 静 岡 市 立 番 町 小 学 校 ） 淺 見 和 高

副会長 （静岡市立宮竹小学校長） 池 上 進

平成 30年度 志太・榛原地区通級指導教室主任者会の開催について

新年度が始まり、お忙しい毎日をお過ごしのことと思います。日頃より、言語・聴覚・

発達障害教育へのご理解とご協力に感謝いたします。

新年度のスタートにあたり、志太・榛原地区の通級指導教室の主任者会を開催し、情報

交換と今年度の研究会についての相談をしたいと考えております。担当者の参加について

ご配慮くださいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成 30年 4月 26日（木） 9：00～ 11：30

２ 会 場 吉田町立吉田中学校 会議室

（榛原郡吉田町住吉２３０）

３ 内 容 （１）各教室の様子について

（２）今年度の事業計画について

（３）諸連絡等

担当 志太・榛原地区事務局

吉田町立吉田中学校 通級指導教室

水嶋 さとみ

学校ＴＥＬ ０５４８－３２－０２００

学校ＦＡＸ ０５４８－３２－０７９０